

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



GOME ELECTRICAL APPLIANCES HOLDING LIMITED

國美電器控股有限公司*

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：493)

截至2016年3月31日止三個月期間之未經審核業績

2016年3月31日止三個月期間財務摘要

- 本集團於2016年開始進入「全渠道，新場景，強鏈接」戰略轉型的實施期
- 報告期內，本集團的銷售收入約為人民幣15,202百萬元，比去年同期的人民幣14,456百萬元上升5.16%，其中線上電子商務業務自營部份的銷售收入增長91.58%
- 線上線下交易總額（「GMV」）與去年同期相比增長12.69%，其中線上電子商務業務的GMV增長105.34%
- 綜合毛利率（毛利率加其他收入及利得率）約為17.01%，而去年同期為18.20%
- 歸屬予母公司擁有人應佔利潤約為人民幣134百萬元，比去年同期的人民幣293百萬元下跌54.27%，如不包含非經營性的股本投資損失，經調整後的利潤與去年同期相比將減少31.35%

為向金融市場及國美電器控股有限公司（「國美」）或（「本公司」）現有股東及有意成為股東者作出更完整之披露，以便彼等知悉國美及其附屬公司（「本集團」）最近期之財務業績，本公司之董事會（「董事會」）公佈本集團截至2016年3月31日止三個月期間之未經審核綜合業績連同去年同期之比較數字。本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條作出。

綜合損益表（未經審核）
截至2016年3月31日止三個月期間

	截至2016年 3月31日 止三個月期間 人民幣千元	截至2015年 3月31日 止三個月期間 人民幣千元
收入	15,201,647	14,456,376
銷售成本	<u>(13,059,735)</u>	<u>(12,269,880)</u>
毛利	2,141,912	2,186,496
其他收入及利得	443,283	444,074
營銷費用	(1,892,277)	(1,797,956)
管理費用	(398,622)	(419,364)
其他費用	<u>(204,496)</u>	<u>(124,388)</u>
經營活動的利潤	89,800	288,862
財務成本	(35,919)	(15,726)
財務收入	<u>70,609</u>	<u>66,884</u>
稅前利潤	124,490	340,020
所得稅支出	<u>(81,799)</u>	<u>(112,535)</u>
本期利潤	<u><u>42,691</u></u>	<u><u>227,485</u></u>
歸屬予：		
母公司擁有人	133,525	292,512
非控股權益	<u>(90,834)</u>	<u>(65,027)</u>
	<u><u>42,691</u></u>	<u><u>227,485</u></u>

本集團截至2016年3月31日止三個月期間之未經審核綜合業績已根據於2015年年報披露本集團所採納之相同會計政策而編製。

本公司股東及有意成為股東者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
國美電器控股有限公司
主席
張大中

香港，2016年5月26日

於本公告日期，董事會包括執行董事鄒曉春先生；非執行董事張大中先生、黃秀虹女士及于星旺先生；以及獨立非執行董事李港衛先生、吳偉雄先生、劉紅宇女士及王高先生。

* 僅供識別